NVB7? ...E
MA710300
MA1309115
MA1878500
MA1037317700
CR1095040
CR0587500

MULTIPLA VARIO BRATT MULTIFUNCTION
Interruttore Switch
Termostato Operating thermostat

Termostato di sicurezza

Safety thermostat

Elemento riscaldante

Heating element 1,3KW

Manopola termostato

Knob for thermostat

Lampada spia

Pilot light




