

NVB7 ...E			MULTIPLA	VARIO BRATT MULTIFUNCTION
MA710300			Interruttore	Switch
MA1309115			Termostato	Operating thermostat
MA1878500			Termostato di sicurezza	Safety thermostat
MA1037317700			Elemento riscaldante	Heating element 1,3KW
CR1095040			Manopola termostato	Knob for thermostat
CR0587500			Lampada spia	Pilot light

